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Protokół nr 10/24 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

w Starostwie Powiatowym w Częstochowie 

w dniu 19 grudnia 2024 roku 
 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Marianna Dziura. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji oraz: 

 Agata Osadnik - Trzepizur  skarbnik 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy wniesione i bieżące, w tym materiały sesyjne.  

 

Przebieg obrad: 

Przewodnicząca Komisji M. Dziura dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła quorum, 

powitała uczestników posiedzenia i przedstawiła porządek obrad.  

 

Ad. 1 

Skarbnik Powiatu A. Osadnik-Trzepizur przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu częstochowskiego na 2024 rok stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. Proponowane zmiany zostały zaprezentowane w zaktualizowanych załącznikach  

i zostały wyszczególnione w § 3. Zmiany dotyczą m.in.: dostosowania planu dotacji otrzymanej 

z budżetu państwa do kwot wynikających z podpisanych umów z Wojewodą Śląskim 

przeznaczonych na usuwanie skutków zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej; podpisanej 

umowy z Gminą Przyrów na dofinansowanie w formie pomocy finansowej publicznego 

transportu zbiorowego; zwiększenia w związku z wprowadzeniem dotacji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach dot. budowy wewnętrznej 

instalacji gazu z odcinkiem zewnętrznym do budynku administracyjno-socjalnego  

w Rudnikach; uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na modernizację systemu 

przyzywowego w DPS Lelów; dostosowania źródeł finansowania do faktycznego wykonania 

zadania dot. likwidacji barier architektonicznych w DPS Blachownia; wprowadzenia 

ponadplanowych dochodów uzyskanych przez ZS w Koniecpolu z tytułu otrzymania 

darowizny na zakup kserokopiarki; wpływu darowizny pieniężnej przeznaczonych na pomoc 

dla powiatu nyskiego; zwiększenia planu dochodów uzyskanych przez DPS Turów; otrzymania 

mniejszej kwoty dofinansowania ze środków PFRON na modernizację platformy do transportu 

osób niepełnosprawnych w DPS w Turowie; planowanego otrzymania od Wojewody Śląskiego 

dodatkowych środków z Funduszu Pracy na wynagrodzenia dla rodzin zastępczych; 

przesunięcia środków z remontu ul. Ołowianka i budynku warsztatowego w Poczesnej na rzecz 

projektu ul. Piaskowej w m. Aleksandria Pierwsza; zwiększonego kosztorysu 

podwykonawczego na przebudowę budynku Starostwa wraz z przystosowaniem do 

obowiązujących przepisów p.poż; uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzenia 

administracji i obsługi w Bogumiłku i internacie w ZS w Złotym Potoku;  

 

Komisja Budżetu przyjęła ww. projekt uchwały: 5 głosami „za”. 

 
**** 

Skarbnik Powiatu A. Osadnik-Trzepizur przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2024 – 2030 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Dochody ogółem zamykają się kwotą 
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214 286 235,66 zł, a wydatki kwotą 229 596 382,43 zł. Propozycje zawarte w WPFn 

odzwierciedlają zapisy zawarte w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

Szczegółowe zmiany zostały zaprezentowane w zaktualizowanych załącznikach i zostały 

wyszczególnione w załączniku nr 3 do projektu uchwały.  

Komisja Budżetu przyjęła ww. projekt uchwały: 5 głosami „za”. 

**** 

Komisja przyjęła protokół nr 9/24 z posiedzenia w dniu 2 grudnia 2024 roku  

jednogłośnie: 5 głosami „za” – bez odczytywania.  

 

**** 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji M. Dziura zamknęła  

posiedzenie. 
 

Protokół sporządziła Justyna Mrowiec  

 

 

              Przewodnicząca Komisji  

                              

                         Marianna Dziura 


